
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 6 października 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 013 756,85 0,00 9 013 756,85 

 80101  Szkoły podstawowe 6 243 411,20 -1 000,00 6 242 411,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 956,00 -8 000,00 373 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 7 000,00 63 500,00 
 80104  Przedszkola  1 121 566,42 1 000,00 1 122 566,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

Razem: 36 965 007,78 0,00 36 965 007,78 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku


